Ad 4^{tum} Inter beneficia habet terras arabiles fertilitatis mediocris, signanter tritici. In dimidietate nihilominus propter elevatiorem situm, et aqua defectum steriliores. In duabus calcaturis, opera etiam 6. et 8. iugalium cultivabiles. In pratis annis humidioribus gramen sat copiosum, et pecoribus saginandis aptum producitur. Siccioribus vero etiam pascuum insufficiens est. Unde semel duntaxat falcabilia; Cum gramen post faculturam primam per solis aestam, et situm elevatiorem exuratur. Ideo continua fimatione egent. In adjacente palude pecora potamus et canabes maceramus. Tempore vero siccitatis profundos fontes erigere cogimur. Maleficia autem sunt.

Ako stogod zadobiti otyemo, ranu za prodaj na daleko nositi, ili marvu prodati moramo.

Drva za radi vatre, i gragyu za kutye, takogyer trřku izdaleka za gotove novcze dobivamo. I tako slamom, koja nama od marvene rane zaořtaje, zaradi vatre se uxivamo.

Na vodenicze pak na 4. i na 6. milye zemlye ityi moramo.

Ad 5^{tum} Budutyi za sessione neznamo; Zemlye oratye, i kořatye po vladanyu zitelyi se dile. Jedno ovdassnyi oranya jutro 4. possunski mirova simena potribuje. Otava pak po ozgor recseni uzroczi kositi ne moxe.

Ad 6^{tum} Do kraj Privilegij rabota ne dajemo.

Ad 7^{mum} Posle reinkorporacije prvu godinu od zsita, jecsma, zobi ořmiczu u znu, drugu godinu u slami ořmi krřt dali jesmo; ostali pak godina do sada svaki krřt u rodni godina po 5. novacza, u ořkudni pak po 9. i 10. novacza odkuplivamo. Za jutro proje 1. ftū. Za jagnye 5. novacza, za svaku kossniczu 7. krajczara platyamo. Za sitne pak ostale vrste po kraj Privilegij niti platimo, niti koje druge darove davamo.

Si quid prosperare volumus, fruges pro distractione procul venere, vel pecora distrahere necessitamur.

Ligna tam focalia quam aedilia uti et arundinem ex remoto aere parato comparamus. Unde stramine quod a pecorum hyematione superest pro foco utimur.

Molarum vero usum ad 4. et 6. miliaria habemus.

Ad 5^{tum} Constitutione sessionate cum non constet. Terra et prata ad vires incolarum asignatur. In iugerum hic arari solitum 4. Mett. Poson. seminis insementum. Cordum ex superius recensitis causis falcari nequit.

Ad 6^{tum} Vigore Privilegii rabotas non praestamus.

Ad 7^{mum} Anno primo post reinkorporationem ex tritico, hordeo, avena, octavam in grano, altero anno in stramine crucem octavam dedimus; reliquis annis usque presens, singulam crucem 5. denariis fertilioribus annis 5. denariis, sterilibus vero annis 9. et 10. denariis redimimus. Pro iugero milii fnūm 1. pro agnello 5. d. alveari xrōs 7. parato solvimus. A praestatione reliquarum terrae crescentiarum aut donariorum vigore Privilegii immunitamur.